湖南文理学院党政办公室文件

校办通〔2014〕34号
[image: image1.png]

湖南文理学院党政办公室
关于公布2014年度校级科研项目立项结果的通  知

校属各单位：

根据湖南文理学院2014年度“国家项目工程”实施方案及湖南文理学院学科骨干人才培养文件精神，经个人申报，学院及所在重点学科推荐，校学术与学科建设专家组部分成员集中评审，校行政审核批准，决定对贺志等34位老师申报的湖南文理学院科研项目予以立项资助；对贾先文等7位老师申报的湖南文理学院学科骨干人才培养对象资助项目予以立项资助，现予以公布。
希望各项目承担单位及项目负责人，加强对项目实施的组织与管理，按照预定方案认真开展研究工作，合理支出经费，按期完成研究任务。项目结题要求按照《湖南文理学院科研项目管理办法》、《湖南文理学院学科骨干人才培养合同》等相关文件的规定执行。

附件：1.2014年度湖南文理学院科研项目立项名单

2.2014年度湖南文理学院学科骨干人才培养对象资助项目名单

                                  湖南文理学院党政办公室
                             2014年12月9日

附件1

         2014年湖南文理学院科研项目立项资助名单
	序号
	项目编号
	项目名称
	负责人
	项目类别

	1
	14ZD01
	基于弱测量和量子反弱测量的量子退相干控制研究
	贺志
	重点项目

	2
	14ZD02
	高阶椭圆激波活齿行星传动基础理论与关键技术研究
	罗佑新
	重点项目

	3
	14ZD03
	基于PON网的混沌加密量子签名机理研究
	娄小平
	重点项目

	4
	14ZD04
	胃瘤线虫线粒体基因转移现象及其对寄生虫与寄主相互关系的影响
	唐琳
	重点项目

	5
	14ZD05
	电动汽车无线电能传输关键技术研究
	杨民生
	重点项目

	6
	14ZD06
	新型城镇化进程中农地发展权法治保障研究
	丁德昌
	重点项目

	7
	14ZD07
	基于新型城镇化构建与优化洞庭湖区乡村生态安全格局
	于小俸
	重点项目

	8
	14ZD08
	对外传播汉译英中的话语权研究
	熊欣
	重点项目

	9
	14ZD09
	实现中国梦的意识形态保障研究
	黄向阳
	重点项目

	10
	14ZD10
	粮食安全与生态安全双重约束下洞庭湖区城镇化的健康发展研究
	王亚力
	重点项目

	11
	14YB01
	基于量子弱测量的量子纠缠保护研究
	王琼
	一般项目

	12
	14YB02
	倾斜磁各向异性自旋阀结构中分岔与混沌动力学的研究
	王日兴
	一般项目

	13
	14YB03
	面向工程机械产品拆卸与回收的绿色设计理论与方法研究
	杨继荣
	一般项目

	14
	14YB04
	基于存储感知空间的高维时空数据压缩可视化研究
	赵迪
	一般项目

	15
	14YB05
	新型高灵敏度金纳米负载近红外燃料荧光探针的设计、合成及细胞成像
	张春香
	一般项目

	16
	14YB06
	Tb3+掺杂氟氧化物闪烁玻璃的发光特性及其发光增强机制研究
	左成钢
	一般项目

	17
	14YB07
	掺杂硼的复合氧化物的表征分析及生物效应机理研究
	崔京珍
	一般项目

	18
	14YB08
	小黑麦中源于E基因组抗赤霉病渐渗片段的定位研究
	杨友伟
	一般项目

	19
	14YB09
	高压直流输电系统中换流变压器直流偏磁问题研究
	李建英
	一般项目

	20
	14YB10
	企业伦理视角下的酒店社会责任问题研究
	王敏
	一般项目

	21
	14YB11
	制度变迁与我国社会转型期分配问题研究
	邓志平
	一般项目

	22
	14YB12
	国内《1844年经济学哲学手稿》研究的历史与逻辑
	卢秉利
	一般项目

	23
	14YB13
	中国佛教辩证思维研究
	张彤磊
	一般项目

	24
	14YB14
	整体性治理视角下武陵山片区公共服务一体化研究
	胡珊琴
	一般项目

	25
	14YB15
	湘西北民族服饰的调查与研究
	李广松
	一般项目

	26
	14YB16
	武陵山片区乡村旅游发展中的多元主体利益共容调适机制研究
	吴云超
	一般项目

	27
	14YB17
	生态环境适宜性视角的洞庭湖区高效生态农业发展研究
	董明辉
	一般项目

	28
	14YB18
	国内旅游市场规模预测与时空指向性研究
	王亚辉
	一般项目

	29
	14YB19
	从提高大学生的心理素质入手，不断提高大学生的综合素质
	左丽华
	一般项目

	30
	14YB20
	地方普通高校培养应用型高技能人才课程模式的构建与研究
	朱芳枝
	一般项目

	31
	14CXY01
	村镇信息管理系统设计与开发
	麻纳峪村
	产学研项目

	32
	14CXY02
	校地合作，构建区域产学研创新体系研究
	刘春花
	产学研项目

	33
	14CXY03
	地方政府食品安全网格化社会控制研究
	曾望军
	产学研项目

	附件2

2014年度湖南文理学院学科骨干人才培养对象资助项目立项名单

	序号
	项目编号
	项目名称
	负责人
	项目类别

	1
	14XKGG01
	武陵山民族特困地区公共服务协同供给机制研究
	贾先文
	学科带头人培养对象

	2
	14XKGG02
	文章学视野下的明代古文与时文
	周勇
	优秀学术骨干培养对象

	3
	14XKGG03
	中国近现代城市审美文化研究
	桂强
	优秀学术骨干培养对象

	4
	14XKGG04
	洞庭湖生态经济区镇村体系网络模式及其应用研究
	覃永晖
	优秀学术骨干培养对象

	5
	14XKGG05
	空间下的主体生成与美国犹太成长小说研究
	宁云中
	优秀学术骨干培养对象

	6
	14XKGG06
	新型无线电能传输技术及其应用研究
	杨民生
	优秀学术骨干培养对象

	7
	14XKGG07
	长期施肥影响下亚热带红壤性水稻土供氮能力及氮素形态转化特性研究
	李文军
	优秀学术骨干培养对象

  湖南文理学院党政办公室                 2014年12月15印发
                                                              （ 共印60份）